1

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ
KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                             Cần Thơ, ngày 29 tháng 09 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức “Seminar quốc tế về Vật lý và Dược học”

Căn cứ kế hoạch số: 68/KH-KHCB về việc tổ chức sinh hoạt “Seminar quốc tế về Vật lý và

Dược học” và nhằm mục đích:

- Tạo hoạt động học tập và trao đổi kinh nghiệm NCKH, cũng như chia sẽ các kiến

thức mới nhất trong lĩnh vực Vật lý và Dược học đến cán bộ, học viên và sinh viên;

- Phát hiện và phát triển các hướng nghiên cứu mới cho phòng thí nghiệm tổng hợp

của Khoa KHCB và khoa Dược;

- Tìm kiếm các cơ hội hợp tác giữa các bên trong nghiên cứu khoa học và thực hiện đề

tài các cấp.

Nay Khoa KHCB kính mời:

- Tất cả cán bộ khoa Khoa học Cơ bản, Khoa Dược;
- Sinh viên/ học viên và Giảng viên Trường đại học Y Dược Cần Thơ quan tâm.

Đến tham dự buổi sinh hoạt chuyên đề vào lúc 15h00 ngày 03/10/2017.
Địa điểm: Phòng họp Khoa KHCB
 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc Trường;
- Lưu: Khoa KHCB.

                              Trưởng Khoa KHCB

                            Trần Trương Ngọc Bích